

# Raaballe Holding 2018 ApS

Mølgårdvej 29, Mølgård, 7173 Vonge

CVR-nr. 39 33 79 83

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Arne Andersen Raaballe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Raaballe Holding 2018 ApS Mølgårdvej 29 Mølgård 7173 Vonge
	CVR-nr.: 39 33 79 83
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Arne Andersen Raaballe, Direktør
<b>Kapitalinteresse</b>	EVM Service 2019 ApS, Vonge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervmæssig virksomhed, herunder servicevirksomhed indenfor elektriker og malerbranchen og dertil knyttede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.313</b>	<b>-11.812</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-1.528
Indtægt af kapitalinteresse	51.639	0
Øvrige finansielle omkostninger	-166	-837
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.160</b>	<b>-14.177</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>37.160</b>	<b>-14.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.639	3.664
Disponeret fra overført resultat	-14.479	-17.841
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.160</b>	<b>-14.177</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	21.167
3	Kapitalinteresse	72.806	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.806</u>	<u>21.167</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.806</u></b>	<b><u>21.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>3.580</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.580</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>76.386</u></b>	<b><u>21.167</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.805	21.166
Overført resultat	-46.228	-31.749
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.577</b>	<b>-9.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	33.409	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.409	0
Gæld til pengeinstitutter	0	317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	0	15.033
Anden gæld	10.400	10.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.400	30.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.809</b>	<b>30.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>76.386</b>	<b>21.167</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	21.166	-31.749	-9.583
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	0	39.000
Resultatandel	0	51.639	-14.479	37.160
Omregistrering	0	-39.000	0	-39.000
	<b>40.000</b>	<b>33.805</b>	<b>-46.228</b>	<b>27.577</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<b>0</b>	<b>0</b>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021	1	1	
Overført til kapitalinteresser	<u>-1</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	21.166	22.694	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.528	
Overført til kapitalinteresser	<u>-21.166</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>21.166</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>21.167</b>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	0	0	
Overført fra associeret virksomhed	<u>1</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0	
Overført fra associeret virksomhed	21.166	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>51.639</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>72.805</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>72.806</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
EVM Service 2019 ApS, Vonge	50 %	145.610	103.277

## Noter

---

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 10 t.kr.
